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Ergebnisse:

18. Spieltag

Regionalliga Studbrandenburg

Billard - Kegeln - Saison 2025/26
Horst Treuger, Tel.: 03573 793109, Mobil: 0173 7803444, Fax: 03222 3706765, E-Mail: ch.h.treuger@t-online.de

SV Rot-WeiR Sagar 1602 ® sv Bohsdorf

Schiitz, Robert 139 268 268 Scholz, Raimo 144
Chmurek, Detlef 125239 507 Walczok, Heiko (2) 121
Schlammer, Udo 132 277 784 Koall, Olaf 140
Paulik, Detlef 155 291 1075 Sonnabend, Ingo 98
Paulik, Tobias 137 287 1362 Fischer, Hartmut 138
Dutscho, Jorg 132 240 1602 Philipp, Ronny 149
& SSV Schw. Pumpe/Terpe 1513 E BSV 1959 Horlitz
Schober, Marcel 124 275 275 Walczak, Ginter 117
Zudolski, Wolfgang (2) 115 211 486 Fionzek, Frank 143
Richter, Lutz 142 254 740 Preusche, Kay 123
Katzmer, Wilfried 99 231 971 Schneider, Felix 160
Marusch, Manfred 153 280 1251 Schneider, Dirk 112
Herziger, Alyn 129 262 1513 Engel, Sven 138
@ rsvisos Spremberg Il 1520 @ BC Finsterwalde
Strenge, Andreas 95212 212 Hausler, Heiko 140
Klausch, Frank 134 261 473 Gampe, Jan 131
Schulze, Mike 131 271 744 ABmann, Maik 144
Peter, Edgar 119 248 992 Kautz, Oliver 124
Wille, Michael 119 246 1238 Poeschke, Stefan 136
Brutz, Andreas 144 282 1520 Gorner, Maik 86
E SV Gablenz 1471 ﬂ SV Lausitz Forst
Mertink, Dirk 111 218 218 Urbanitz, Hans-Joachim 106
Lux, Maurice 116 234 452 Adolf, Frank 130
Balogh, Maik 139 251 703 Koal, Ralf (2) 116
Spichal, Robert 118 234 937 Bassy, Jan 113
Heinrich, Kay 138 279 1216 Hanschke, Manfred 127
Brauner, Roger 123 255 1471 Adolf, Thomas 134
Tabelle Punkte S GD Ges.

1 @ SV Bohsdorf 28: 8 181.576,17 28371

2 SV Rot-Weil3 Sagar 21:15 181.524,72 27445

3 @ BSV 1959 Horlitz 19:17 181.546,50 27837

4 @ SSV Schw. Pumpe/Terpe 18:18 181.535,89 27646

5 @ BC Finsterwalde 22:14 181.498,44 26972

6 B SV Gablenz 21:15 181.489,67 26814
7 @ FSV 1895 Spremberg Il 10:26 181.466,89 26404

8 © SV Lausitz Forst 5:31 181.419,67 25554
Weniger als 50% der Spiele:

Hanke, André Fil 2 234,50

Tusche, Walter

(x) Spieler aus unteren Mannschaften - [x] hoherklassige Spiele - (u) Spieler nach Ummeldung - www.billardkegelverband.de

Sagl 6 218,50
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Rangliste:
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Schneider, Felix
Adolf, Thomas
Koall, Olaf
Scholz, Raimo
Engel, Sven
Poeschke, Stefan
Paulik, Tobias
Fischer, Hartmut
Fionzek, Frank
Lysk, Richard
Brutz, Andreas 2]
Schulz, Sven
Filter, Mario
Marusch, Manfred
Paulik, Detlef
Schlammer, Udo
ABmann, Maik
Balogh, Maik
Herziger, Alyn
Brauner, Roger
Gorner, Maik
Lux, Maurice
Schneider, Dirk
Schober, Marcel
Katzmer, Wilfried
Chmurek, Detlef
Schiitz, Robert
Richter, Lutz
Philipp, Ronny
Hausler, Heiko
Wille, Michael
Spichal, Robert
Kautz, Oliver
Dutscho, Jorg
Klausch, Frank
Adolf, Frank
Schulze, Mike
Peter, Edgar
Strenge, Andreas
Sonnabend, Ingo
Gampe, Jan
Heinrich, Kay
Walczak, Glnter
Preusche, Kay
Urbanitz, Hans-Joachim
Bassy, Jan
Hanschke, Manfred
Mertink, Dirk [31
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P/T1
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Sagl
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Gabl
Fil
Gabl
Ho1
P/T1
P/T1
Sagl
Sagl
P/T1
Bohl
Fil
FSVv2
Gabl
Fil
Sagl
FSVv2
Fol
FSv2
FSv2
FSv2
Bohl
Fil
Gabl
Ho1
Ho1
Fol
Fol
Fol
Gabl
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18 295,94
16 289,81
18 285,39
18 277,06
18 275,39
16 273,00
14 272,93
16 270,44
18 270,44
15270,33
19 270,00
17 263,00
14 262,93
18 262,89
16 262,56
18 262,28
18 262,11
18 262,06
18 259,00
18 258,78
18 255,28
18 254,06
18 253,56
18 253,44
18 253,11
18 252,11
18 251,44
18 250,39
16 249,25
18 248,61
18 245,56
16 245,06
17 241,47
16 240,88
18 239,44
18 238,33
18 237,67
18 237,44
18 237,00
14 234,50
16 230,19
18 229,39
16 222,63
16 221,00
18 217,56
18 213,89
17 209,94
17 205,88

Erstellt am: 11.03.2026 17:29 Uhr


http://www.tcpdf.org

